

**Årsredovisning**  
för  
**CuraRehab Linköping AB**  
559428-6931

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emmy Jardén, Styrelseledamot  
2026-02-06

Styrelsen för CuraRehab Linköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hälsovård och friskvård i form av naprapati och fysioterapi.

Företaget har sitt säte i Linköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (17 mån)
Nettoomsättning	3 887	2 414
Resultat efter finansiella poster	253	193
Soliditet (%)	25,9	20,6

Förändringen av nettoomsättningen beror på att personalstyrkan har ökat, en ny delägare har tillkommit och en ny klinik har startats upp.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 002		152 337	<b>177 339</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		152 337	-152 337	<b>0</b>
Årets resultat			197 804	<b>197 804</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 002</b>	<b>152 337</b>	<b>197 804</b>	<b>375 143</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	152 337
årets vinst	197 804
	<b>350 141</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	350 141
	<b>350 141</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-04-03 -2024-08-31 (17 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 886 890	2 413 795
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 886 890</b>	<b>2 413 795</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-191 140	-125 491
Övriga externa kostnader		-1 647 988	-857 133
Personalkostnader	2	-1 672 987	-1 150 868
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 841	-51 940
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 564 956</b>	<b>-2 185 432</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>321 934</b>	<b>228 363</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		317	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 136	-35 611
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-68 819</b>	<b>-35 611</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>253 115</b>	<b>192 752</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>253 115</b>	<b>192 752</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 311	-40 415
<b>Årets resultat</b>		<b>197 804</b>	<b>152 337</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	123 162	165 388
Inventarier, verktyg och installationer	4	36 261	46 876
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>159 423</b>	<b>212 264</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>159 423</b>	<b>512 264</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 436	4 020
<b>Summa varulager</b>		<b>15 436</b>	<b>4 020</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		239 560	61 982
Övriga fordringar		0	2 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 503	95 190
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>317 063</b>	<b>159 672</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		953 971	184 233
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>953 971</b>	<b>184 233</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 286 470</b>	<b>347 925</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 445 893</b>	<b>860 189</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 002

25 002

**Summa bundet eget kapital**

**25 002**

**25 002**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

152 337

0

Årets resultat

197 804

152 337

**Summa fritt eget kapital**

**350 141**

**152 337**

**Summa eget kapital**

**375 143**

**177 339**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

107 556

25 257

Skatteskulder

129 882

51 043

Övriga skulder

176 801

548 423

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

656 511

58 127

**Summa kortfristiga skulder**

**1 070 750**

**682 850**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 445 893**

**860 189**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier och verktyg	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-04-03 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3,5	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	211 133	0
Inköp		211 133
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>211 133</b>	<b>211 133</b>
Ingående avskrivningar	-45 745	
Årets avskrivningar	-42 226	-45 745
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-87 971</b>	<b>-45 745</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>123 162</b>	<b>165 388</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	53 071	0
Inköp		53 071
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>53 071</b>	<b>53 071</b>
Ingående avskrivningar	-6 195	
Årets avskrivningar	-10 615	-6 195
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 810</b>	<b>-6 195</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 261</b>	<b>46 876</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Tillkommande fordringar	0	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Avgående fordringar	-300 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>300 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-02

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Emmy Jardén*  
Emmy Jardén  
Ordförande  
2026-02-03

*David Bringner*  
David Bringner  
2026-02-03

*Andreas Palmqvist*  
Andreas Palmqvist  
2026-02-03

*Henrik Gustafsson*  
Henrik Gustafsson  
2026-02-03